
UCHWAŁA NR VIII/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w miejscowości Dąbrowica-Kolonia, 
gmina Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dobra w drodze darowizny nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu Państwa położonych w miejscowości Dąbrowica-Kolonia, gmina Dobra oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi: 

1) 75/3 o powierzchni 0,15 ha; 

2) 75/5 o powierzchni 0,02 ha, 

- dla których Sąd Rejonowy w Turku prowadzi księgę wieczystą nr KN1T/00002018/2. 

2. Lokalizację nieruchomości, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F591B5DD-AE82-4CFD-91D0-317854990BEF. Uchwalony Strona 1



Załącznik  
do uchwały nr VIII/41/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 września 2024 r.                               

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
położonych w miejscowości Dąbrowica-Kolonia, gmina Dobra 

 
 

Dąbrowica-Kolonia, gmina Dobra 
dz. nr ewid. 75/3 o powierzchni 0,15 ha 
dz. nr ewid. 75/5 o powierzchni 0,02 ha 

 

 
 

                  - nieruchomości planowane do nabycia w drodze darowizny 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F591B5DD-AE82-4CFD-91D0-317854990BEF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


